
№ 36-А 

«15» лютого 2024 року 

 

Про затвердження переліку дисциплін вільного 

вибору здобувача освіти та списків здобувачів освіти 3 курсу  

ОП Право ОР бакалавр заочної форми навчання, які їх вивчатимуть  

у шостому семестрі  2023-2024 н.р. 

 

1. Відповідно до навчального плану спеціальності 081 «Право» (ОР – 

бакалавр) та з метою організації навчального процесу (проведення семінарських 

занять) розподілити здобувачів освіти Освітньої програми «Право» 3 курсу 

заочної форми навчання на підставі їх вибору в електронному кабінеті студента 

по групах відповідно до обраного переліку дисциплін вільного вибору здобувача 

освіти на шостий семестр 2023-2024 навчального року: 

КРИМІНАЛЬНО-ВИКОНАВЧЕ ПРАВО 

Група ПР(крвпр)  

1) Андрейчук Василина Василівна; 

2) Бойчук Василь Васильович; 

3) Вовк Ірина Романівна; 

4) Гац Каріна Ігорівна; 

5) Гушпіт Іван Іванович; 

6) Кабалій Остап Олександрович; 

7) Козир Олег Сергійович; 

8) Мельник Аліна Любомирівна; 

9) Петрунчак Андріана Василівна; 

10) Попович Аліна Романівна; 

11) Розвадовський Богдан Богданович; 

12) Остап’як Анастасія Юріївна; 

13) Сенюк Вероніка Зиновіївна; 

14) Стойко Аліна Михайлівна; 

15) Табахарнюк Ганна-Анастасія Василівна; 

16) Федоришин Валентина Романівна; 

17) Філіпович Владислава Володимирівна; 

18) Франчук Богдана Дмитрівна; 

19) Хомин Захар-Юліан Юрійович; 
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20) Цап Юлія Михайлівна. 

 

ПРАВО СОЦІАЛЬНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

Група ПР(псз)1  

1) Бойко Ангеліна-Марія Андріївна; 

2) Вовк Ірина Романівна; 

3) Далибожик Юлія Віталіївна; 

4) Йосипенко Романа Романівна; 

5) Качурак Іванна Романівна; 

6) Кос Христина Юріївна; 

7) Кримська Єва Олегівна; 

8) Кузьмин Мар’яна Юріївна; 

9) Люклян Ангеліна Ігорівна; 

10) Остап’як Анастасія Юріївна; 

11) Понайда Марина Василівна; 

12) Сенюк Вероніка Зиновіївна; 

13) Тринчук Марія Юріївна; 

14) Федюшин Юлія Володимирівна; 

15) Франчук Богдана Дмитрівна; 

16) Хомин Захар-Юліан Юрійович; 

17) Шмаюн Юлія Юріївна. 

 

ЗАХИСТ ТРУДОВИХ ПРАВ ПРАЦІВНИКІВ 

Група ПР(зтпп)1  

1) Бойко Ангеліна-Марія Андріївна; 

2) Гвоздь Руслан Петрович; 

3) Гушпіт Іван Іванович; 

4) Качурак Іванна Романівна; 

5) Козир Олег Сергійович; 

6) Кос Христина Юріївна; 

7) Люклян Ангеліна Ігорівна; 

8) Мельник Аліна Любомирівна; 

9) Понайда Марина Василівна; 

10) Попович Аліна Романівна; 

11) Розвадовський Богдан Богданович; 

12) Стойко Аліна Михайлівна; 

13) Табахарнюк Ганна-Анастасія Василівна; 

14) Тринчук Марія Юріївна; 

15) Федоришин Валентина Романівна; 

16) Філіпович Владислава Володимирівна; 

17) Цап Юлія Михайлівна; 
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18) Швець Олег Зеновійович. 

 

ВИКОНАВЧЕ ПРОВАДЖЕННЯ 

Група ПР(викпр)  

1) Андрейчук Василина Василівна; 

2) Бойчук Василь Васильович; 

3) Гац Каріна Ігорівна; 

4) Гвоздь Руслан Петрович; 

5) Далибожик Юлія Віталіївна; 

6) Йосипенко Романа Романівна; 

7) Кабалій Остап Олександрович; 

8) Кримська Єва Олегівна; 

9) Кузьмин Мар’яна Юріївна; 

10) Петрунчак Андріана Василівна; 

11) Федюшин Юлія Володимирівна; 

12) Швець Олег Зеновійович; 

13) Шмаюн Юлія Юріївна. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Для проведення лекційних занять вищевказані збірні групи формуються 

наступним чином: 

1) з навчальної дисципліни «Кримінально-виконавче право» - ПРз(крвпр)л; 

2) з навчальної дисципліни «Право соціального забезпечення» - ПРз(псз)л; 

3) з навчальної дисципліни «Захист трудових прав працівників» - ПРз(зтпп)л; 

4) з навчальної дисципліни «Виконавче провадження» - ПРз(викпр)л. 
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